Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 27.12.2017 №147 «О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г.Пскова «Горводоканал» объектов инженерной инфраструктуры»
Руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в Решение Псковской городской Думы от 27.12.2017 №147 «О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г.Пскова «Горводоканал» объектов инженерной инфраструктуры»:

1) пункт 54) изложить в следующей редакции:

«54) наружные сети бытовой канализации, расположенные по адресу: г.Псков, ул.Техническая, д.8, с кадастровым номером 60:27:0110103:1963, протяженностью 230м;»;
2) пункт 55) изложить в следующей редакции:

«55) Уличный водопровод, расположенный по адресу: г.Псков, ул.Труда, от ул.Ипподромной до водопроводной камеры у дома, с кадастровым номером 60:27:0000000:3361, протяженностью 414 м;».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                        А.Н.Братчиков